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۳

مقدمه

با سلام و احترام، باعث افتخار و خوشوقتی است که طی سالیان اخیر به عنوان یکی از تأمین کنندگان مورد 
اعتماد ســـازمان ها و نهادهای مختلف، افتخار تأمین البسه پرسنل آن ها را داشته ایم. این همکاری های 
ارزشمند برای ما به معنای تعهد بیشتر در راستای ارائه خدماتی متمایز و باکیفیت به سازمان ها و کارکنان 
محترم آنهاســـت. از این رو، بر خود لازم می دانیم که آمادگی و اشتیاق خود را برای ادامه و گسترش این 
همکاری ها اعلام کنیم و از طریق این پروپوزال اطمینان دهیم که هدف ما، تأمین نیازهای پوششی مدیران 

و پرسنل سازمان ها به گونه ای است که در افزایش رضایت و آسایش کارکنان نقش مؤثری ایفا کند.



برند زاگرس با ریشـــه ای عمیق از منطقـــه تاریخی زاگرس، 
نمادی از اصالت، کیفیت و مقاومت است. این برند، با تمرکز 
بر نیازهای مشـــتریان و توجه به ارزش های ملی، در صنعت 
پوشـــاک ایران به عنوان پیشـــرو در تولید کت وشلوارهای 
کلاسیک و مدرن، پیراهن هــــای رسمی و مجلسی شناختـه 
می شود. علاوه بر این، برند زاگرس مسئولیت های اجتماعی 
خود را به طور جدی دنبال می کند، از جمــــله راه انــــدازی 
کمپین های زیســـت محیطی و ایجاد فرصت های شغلی از 
طریق تأســـیس دانشگاه علمی و کاربردی زاگرس. همچنین 
زاگرس با افتخار حامی پوشـــاک آقایان در کاروان المپیک 

توکیو ۲۰۲۰ بوده است.

معرفی برند زاگرس 

۴



کارخانجات زاگرس در سال ۱۳۸۷ با استفاده از پیشرفته تــــرین خطوط تولید صنعتـی و تکنـولـوژی های روز دنیا از کشورهای 
صاحب سبک مانند آلمان و ایتالیا راه اندازی شد. این کارخانه با ایجاد بیش از ۵۰۰ شغل مستقیم و ۱۰۰۰ شـغـل غیرمستقیم، 
به عنــــوان یکـی از مدرن ترین واحدهای تولیدی پوشاک در ایران شناخته می شود. زاگـرس به استانـداردهــای بین المللی در 

تمامی مراحل تولید پایبند است و محصولات خود را با دقت و کیفیت بالا به مشتریان ارائه می دهد.

معرفی کارخانجات زاگرس

۵



ما به عنوان یک شرکت تولیدکننده و تأمین کننده پیشرو در 
صنعت پوشاک سازمانی، ماموریت خود را بر ارتقای سطح 
کیفیت خدمات و محصولات متمرکز کرده ایم و به همکاری 
مستمر و طولانی مدت با سازمان های بزرگ کشــــور افتخـار 
می کنیم. هدف اصلـــی ما در این پروژه، ایجاد لباســـی با 
کیفیت، شیک و متناسب با هویت بانک ملت است. در این 
راســـتا، ما به دنبال ارائه لباسی هستیم که علاوه بر کیفیت 
ســـاخت، جلوه ای از هویت و ارزش هـــای بانک ملت را به 

نمایش بگذارد و به تقویت هویت سازمانی آن کمک کند.

اهداف و مأموریت ما

۶



کت وشلوارهای برند زاگرس با بهره گیری از بهترین 
پارچه ها و طراحی های مدرن، برای پاسخگویی به 
نیازهای مختلف مشـــتریان تولید می شوند. هر 
کت وشلوار در کارخانجات زاگرس در ۱۴۰ مرحله 
دقیق و تخصصی تولید می شود تا بالاترین سطح 
کیفیت و دقت در ساخت به دست آید. تمامی 
متریال های مورد استفاده پیش از ورود به فرایند 
تولید، توسط واحد آزمایشگاه زاگــــرس تـأیید 
شـــده اند تا از تطابق با اســـتانداردهای جهانی 
اطمینان حاصل شود. این کت وشلوارها به ویژه 
برای مصارف روزمـره و رسمـی طراحـی شده اند و 
با توجه به جزئیات دقیق در طراحی و استفاده از 
مـــواد اولیه با کیفیت، نه تنها ظاهری شـــیک و 
مدرن دارند، بلکـــه راحتی و دوام بالایی نیز ارائه 

می دهند.
در تولید این کت وشـــلوارها از الگوی استاندارد 
جهانی مولر آلمان استفاده شده است که راحتی 
و تناسب فوق العاده ای را برای اندام ایرانی فراهم 
می کند و ظاهری ماندگــــار به مشتـریـان هدیـه 

می دهد.

معرفی خط تولید کت وشلوار

۷



پیراهن های برند زاگرس با طراحی های مدرن، در کارخانجات 
این برند تولید می شوند. این پیراهن ها برای استفاده های 
رسمی و نیمه رسمی طراحی شده اند و از بهترین پارچه ها و 
مواد اولیه در قســـمت های یقه و مچ اســـتفاده می شود. 
فرایند تولید پیراهن ها شـــامل انتخـــاب دقیق پارچه های 
لطیف و مقاوم، برش های دقیق و دوخت های ظریف است 
که به هــــر پیراهـن ظاهـری ممتـاز و راحتـی فـوق العـــاده 
می بخشد. این پیراهن ها برای استفاده در محیط های کاری، 

رسمی یا حتی مهمانی ها، گزینه ای ایده آل هستند.

معرفی خط تولید پیراهن

۸



برند زاگرس برای تولید مانتو و شلوارهای خود از 
بهترین پارچه هـــا با ترکیبات ویژه برای بانوان که 
دارای الیاف مناســـب و همچنیـــن لایکرا جهت 
راحتی در محل کار و نیز با جدیدترین تکنیک های 
الگو و دوخت استفاده می کند. این محصـولات 
به ویژه برای استفاده در محیط های کاری و رسمی 
طراحی شـــده اند. فرایند تولید شـــامل انتخاب 
برش هــــای دقیق،  پارچه هـــای مرغوب،  دقیق 
دوخت های ظریف و توجه به جزئیات است که به 
هر مـــــانتو و شلـوار ظاهـــری شیک و مـــدرن 

می بخشد. 

معرفی خط تولید 
مـانتـو و شـلـوار

۹



معرفی پارچه ها

برند زاگرس با تجربه تأمین چندین هزار دســـت لباس برای 
ادارات و بانک ها، به صورت اختصاصی و از طریق همکاری با 
برترین کارخانجات نســـاجی ترکیه در زمینه ریســـندگی و 
بافندگی، توانسته پارچه هایی متناسب با نیازهای مدیریتی 
و ســـازمانی تولید کند. این همکاری موجب رضایت مندی 
مدیران و کارکنان محترم در ســـالیان اخیر شـــده است. در 
ادامه توضیح مختصری از برخی پارچه های استفاده شـــده 

آمده است:

۱۰



پارچه های Yunsa:این پارچه ها از ترکیب پشـــم و پلی استر تولید می شوند و برای کاربردهای مختلف متناسب سازی می شود. 
این پارچه ها، ویژگی هایی چون مقاومت در برابر آب و تابش مستقیم نور خورشید دارند. الیاف طبیعی موجود در این پارچه 
باعث بهبود تنفس بدن شده و از تعریق جلوگیری می کند. از مزایای این پارچه، لطافت، سبکی و دوام بالای آن است که آن را 

به گزینه ای ایده آل برای جلسات رسمی تبدیل کرده است.

۱۱



پارچه های Altınyıldız: این برند ترکیه ای پارچه هایی با ترکیب پلی اســـتر، پشم، ویسکوز به همراه لایکرا تولید می کند که به 
دلیل حالت کشســـانی و مقاومت در برابر چروک، برای لباس های رسمی و اداری بسیار مناسب هستند. این پارچه ها بافتی با 

کیفیت و ظاهری فاخر دارند.

۱۲



۱۳

پارچه های Kivanc:پارچه های تولیدی این برند از ترکیب الیاف ویسکوز (الیاف فن آوری شده گیاهی)، پلی استر و لایکرا ساخته 
شـــده اند که به استحکام و دوام بالا شهرت دارند. این پارچه ها به واسطه فرایندهای تکمیلی خاص، نــــرم و راحت هستند و 

تجربه ای خوشایند برای مشتریان برند زاگرس به ارمغان می آورند.



پارچه های Babil: پارچه های Babil از ترکیب پلی استر، ویسکوز و لایکرا تولید می شوند. این ترکیب منحصر به فرد ویژگی های 
خاصی را به این پارچه می بخشد.

۱۴



۱۵

پارچه های پیراهنی

پارچه های Olcher: ترکیب پنبه و پلی اســـتر. این پارچه ترکیبی از راحتی پنبه و دوام پلی استر است که آن را برای پیراهن های 
رســـمی و کاربردهای روزمره مناســـب می ســـازد. از خصوصیات بارز این پارچه دوام بالا، ضد تعریق و ضد حساسیت بودن و 

اتوپذیری مناسب آن می باشد.



پارچه های Arrow: ترکیب پلی استر و پنبه. این پارچه ویژگی هایی همچون مقاومت بالا، راحتی و دوام را به ارمغان می آورد و 
برای پیراهن های رسمی و استفاده روزمره مناسب است.

۱۶



پارچه های Flora: ترکیب پنبه و پلی استر. پارچه ای نرم و با کیفیت که برای تولید پیراهن های راحت و شیک، گزینه ای ایده آل 
است.

۱۷



بن کارت و خرید سازمانی

برند زاگرس با هدف رفاه بیشـــتر سازمان ها و نهادها، امکان خرید بن کارت های ویژه برای پرسنل سازمانی را فراهم کرده است. 
این بن کارت ها به شرکت ها و سازمان ها این امکان را می دهند که برای کارکنان خود اعتباری ویژه جهت خرید محصولات زاگرس 
فراهم کنند و مبلغ این بن کارت ها بر اساس نیاز و بودجه سازمان قابل تنظیم است. برای راحتی مشتریان، شعب فعال زاگرس 

در نقاط متعددی در کشور و چهار نقطه تهران شامل مرکز، شمال، غرب و شرق قرار دارند. 

محصولات زاگرس در دو بخش زنانه و مردانه با تنوع بســـیار بالایی عرضه می شوند؛ از کت وشلوار، پیراهن و شومیز گرفته تا 
 Evening و Casual، Teen، Smart Casual، Classic پالتو، بارانی، کاپشن، کیف و کفش، که همگی در دســـته بندی های
موجودند. این تنوع گسترده باعث می شود که همه افراد، با هر سن و سلیقه ای و برای هر نیازی، بتوانند از محصولات متنوع 
زاگرس بهره مند شوند. همچنین، بن کارت های زاگرس یک بارمصرف نیستند و دارندگان این کارت ها می توانند به دفعات و در 

چندین مرحله از اعتبار کارت خود در خرید از فروشگاه های ما استفاده کنند و امکان شارژ مجدد بن کارت وجود دارد.

برای تهیه بن کارت ها و آشنایی بیشتر با مزایا و شرایط آن، می توانید با بخش خدمات سازمانی ما در تماس باشید.

۱۸



از واحدهای  کارخانه زاگرس پوش، به عنوان یکی 
نمونه صنعتی کشور، با بهره گیری از دستگاه ها و 
تجهیزات پیشـــرفته اروپایی به تولید لباس های 
سفارشـــی می پردازد که از نظـــر کیفیت و دوام 
بســـیار برجسته هســـتند. فرآیند تولید در این 
کارخانه به شـــکلی برنامه ریزی شـــده است که  

ویژگی های زیر را تضمین کنند:
کیفیـــت تولید بی نظیـــر و استانــــدارد بالا: 
دستـگاه های مدرن و تجهیزات روز باعث افزایش 

دقت در تولید و کاهش میزان خطا می شوند.

۲. تولید سفارشی و مکانیزه با استفـاده از
تــجــهــیــــزات مــــدرن اروپــــایــــــی

تیم استایلیست های حرفه ای ما که آموزش های 
لازم در استفاده از متدهای سایزگیری استاندارد را 
دیده انـــد، به صـــورت حضـــوری و در محل کار 
مشـــتریان حاضر می شوند تا اندازه گیری دقیق و 
سفارشـــی برای هر فرد انجام شـــود. این روش 

مزایای زیادی دارد:
تناسب دقیق و راحتــــی بیشتر: با این متـد، 
لباس های تولید شده به طور کامل با اندازه بدن 
کارکنان هماهنگ اســـت و از ایـــن رو، راحتی و 

تناسب بیشتری را فراهم می آورد.
تجربه ی کاربری بـــالا: این روش موجب رضایت 
کارکنـــان از لباس های خود می شـــود و تجربه ی 

پوششی بی نظیری را به آن ها ارائه می دهد.
سفارشی سازی فردی و حرفه ای: هر فرد با توجه 
به نوع فعالیت و نیاز خود لباســـی مناســـب و 
سفارشـــی دریافت می کند که بـــه او اطمینان 

بیشتری برای حضور در محل کار می دهد.

خدمات ویژه و 
تمایزات زاگرس

۱. سایزگیری اختصاصی و تحویل در محل:

۱۹

تولیـــد با ســـرعت و ظرفیت بالا: بـــا توجه به 
امکانات تولید انبوه، ما می توانیم در زمان کوتاه و 
با بالاترین کیفیـــت، حجم بالایی از محصولات را 

تأمین کنیم.



استانداردســـازی کیفیت: استفاده از دستگاه های مکانیزه 
تضمیـــن می کند که هر محصـــول تولید شـــده دقیقاً با 

استانداردهای اعلام شده مطابقت دارد.

ما معتقدیم که نحوه تحویل و بســـته بندی محصولات نیز 
بخشی از خدمات ماســـت و باید با دقت و توجه ویژه ای 
انجام شـــود. تمامی محصـــولات ما با بســـته بندی های 
اختصاصی و کاورهای مسافرتی، به صورت تک به تک و در 
نهایت دقت تحویل داده می شـــوند. ایـــن رویکرد نه تنها 

باعث افزایش ارزش گذاری بر مشتریان می شود، بلکه:
تضمین سلامت و بهداشت محصولات: بسته بندی فردی 
باعث می شود که هر محصول به طور کامل در مقابل آلودگی 

و آسیب های احتمالی محافظت شود.
حمل و نقل آســـان و ایمن: کاورهای مسافرتی ارائه شده، 
حمل محصولات را آسان تر می سازند و کارکنان می توانند به 

راحتی از آن ها استفاده کنند.

۴. بسته بندی و تحویل اختصاصی

ما به خوبی آگاهیم که نیازهــــای هـر سازمـان و هر کـارمند 
می تواند متفاوت باشـــد. به همین دلیـــل، مجموعه ای 
گسترده از پارچه های متنوع و باکیفیت را گردآوری کرده ایم 
تا انتخاب آزادانه و بر اســـاس نیازهای خاص بانک ملت و 
کارکنانش صورت گیرد. این کالیته ها ویژگی هایی دارند که 

عبارتند از:
انعطاف پذیری در انتخاب پارچه: مدیران محترم می توانند 
بر اساس سلیقه و نیاز خود، گزینه ای را انتخاب کنند که هم 

از نظر زیبایی و هم دوام متناسب باشد.
تضمیـــن کیفیت و دوام بالا: تمامی پارچه ها از معتبرترین 
کارخانجات ترکیه تهیه شـــده اند که تجربه ی تأمین البسه 

سازمانی را به خوبی دارا می باشند.
ویژگی های بهداشتی و ضد حساسیت: پارچه های انتخاب
 شده، به گونه ای طراحی شده اند که برای استفاده ی روزمره و 
طولانی مدت مناســـب بوده و از ایجاد حساسیت جلوگیری 

کنند.

۳. ارائه کالیته های متنوع و باکیفیت از پارچه ها
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برای پشتیبانی از این پروژه، تیمی از کارشناسان مجرب به صورت اختصاصی به عنوان دفتر مدیریت پروژه منصوب می شوند. 
این دفتر مدیریت پروژه از ابتدای فرآیند سفارش گیری تا پایان تحویل نهایی و پاسخ گویی به تمامی نیازها و درخواست های 

شما در خدمت خواهد بود. مزایای این تیم شامل موارد زیر است:
پشتیبانی کامل و همه جانبه: تیم اختصاصی ما به شما اطمینان می دهد که در تمامی مراحل از دریافت سفارش تا تحویل 

و خدمات پس از فروش، نیازها و مشکلات احتمالی شما با سرعت و دقت برطرف خواهد شد.
پیگیری مداوم و ارائه گزارش های دوره ای: تیم پشـــتیبان ما به طور منظم، گزارش های دوره ای از روند تولید و تحویل ارائه 

می دهد و هرگونه ابهام یا دغدغه شما را به سرعت رفع می کند.

۵. تشکیل دفتر مدیریت پروژه اختصاصی
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ما اطمینـــان داریم که نمونه های واقعـــی محصولات ما و 
مزایای خدمات ارائه شده، می تواند شما را از کیفیت و تمایز 
ما در این زمینه مطمئن ســـازد. لذا سپاس گزار خواهیم بود 
اگر فرصتی را جهت برگزاری جلسه حضوری برای بررسی بیشتر 
و ارائه ی نمونه هــــا فراهم آورید تا به تفصیـل به تمامـی 

جنبه ها و پرسش های احتمالی پرداخته شود.

پیشنهاد و درخواست جلسه
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برنــــد زاگـرس همـواره آماده است تـا در ارتباط نزدیک با مشتریان خود به ارائـه خدمـات بپردازد. شمـا 
می توانید از طریق روش های زیر با ما در ارتباط باشید:

تلفن: ۴۳۰۶۴۰۰۰-۰۲۱ |  داخلی ۳۵۰ و ۳۵۵
 crm@zagrospoosh.ir :ایمیل

www.zagrospoosh.com :وب سایت
zagrospoosh.co@ :اینستاگرام

برند زاگرس با تیمی حرفه ای و پاســـخ گو، همواره آماده خدمت رســـانی به شما عزیزان و پاسخگویی به 
سوالات و نیازهای شما است.

تماس با ما
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شعبه مرکزی
تهـــران، خیابان ولی عصـــر، حد فاصل 
زرتشـت و فــاطمی، نبش کــوچه پرستو

واحد فروش سازمانی
تهران، بزرگراه مدرس، ابتدای بلوار نلسون 
مـاندلا (جــردن)، نبــش کــوچه گــلدان

www.zagrospoosh.com

تلفن دفتر مرکزی
اینستاگرام

۰۲۱-۴۳۰۶۴۰۰۰
zagrospoosh.co


